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SCHEDA TECNICA 1] eC nosystegm{!‘@

Curva a gomito ovale orizzontale

- cod. 30101050

CARATTERISTICHE TECNICHE:

» Materiale: PP
* Finitura blu RAL 5015

DIMENSIONI

120

Tecnosystemi S.p.A. - Societa Benefit | www.tecnosystemi.com
Plant 1: Via dell’Industria, 2/4 - Plant 2: via Caduti del Lavoro, 7 - Plant 3: via Caduti del Lavoro, 5 Ap p I y C o
Z.l. San Giacomo di Veglia 31029 Vittorio Veneto (Treviso) - Italy .

Phone +39 0438 500 044 | Fax +39 0438 501 516 | n. verde 800 904474 (only for Italy) "

chanical Controlled Ventilation




SCHEDA TECNICA ) ecnosystegmy

GRAFICO PERDITA DICARICO

[Pa] 400
350
30,0
250
20,0
= From appliance
15,0 1
= = To appliance
10,0

50

00
0 20 40 60 80 100 120
[m'/h]

ARTICOLI

CODICE DESCRIZIONE
30101050 CURVA A GOMITO OVALE ORIZZONTALE

Tutti i diritti relativi a questa pubblicazione sono di esclusiva proprieta di Tecnosystemi SpA.
Tecnosystemi SpA si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento e senza preavviso, eventuali modifiche per esigenze di carattere tecnico o commerciale.
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